АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017                                            п. Элита                                                     № 50

О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 25.02.2016 № 181 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных учреждений Элитовского сельсовета, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Элитовского сельского Совета депутатов от 30.09.2014 № 43-234р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Элитовский сельсовет» (в ред. от 20.11.2014 №44-236р, от 25.02.2016 №5-14р, от 02.02.2017 №13-64р), Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета, администрация постановляет:
            1. Внести в постановление от 25.02.2016 № 181 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников  муниципальных учреждений Элитовского сельсовета, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. приложение №3 к видам, условиям, размеру и порядку выплат стимулирующего характера, в том числе критериям оценки результативности и качества труда работников муниципальных учреждений Элитовского сельсовета, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта изложить  в  следующей  редакции:
« Размеры персональной выплаты за опыт работы
<*> Размер персональной выплаты за опыт работы определяется как сумма размеров, указанных в разделах таблицы. Размеры, указанные в рамках одного раздела таблицы, не суммируются.

	 N
п/п
	Наименование ученой степени, почетного звания,
   спортивного звания, спортивного разряда,

класс квалификации водителя
	Размер выплаты,
в процентах от
    оклада
 (должностного
оклада), ставки
  заработной
     платы

	                        Раздел 1. Почетное звание

	1.1
	Почетное звание, начинающееся со слов "Заслуженный",
"Народный"
	20

	1.2
	Заслуженный работник физической культуры и спорта
Красноярского края
	10

	1.3
	Отличник физической культуры и спорта Российской Федерации
	10

	             Раздел 3. Спортивное звание, спортивный разряд

	3.1
	Мастер спорта СССР международного класса, Мастер спорта России международного класса
	50

	3.2
	Мастер спорта СССР, Мастер спорта России, гроссмейстер России
	40

	3.3
	Кандидат в мастера спорта, первый спортивный разряд,
второй спортивный разряд
	20

	                    Раздел 4. Квалификация водителей

	4.1
	Первый класс
	25

	4.2
	Второй класс
	10

            2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Элитовского сельсовета Плотникову А. Л.

            3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава  сельсовета                                                                                  В. В. Звягин
2